
OD: Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice 

Příspěvková organizace 

Josef Jarolímek 

Vedoucí technického oddělení 

IČO: 00666238 

U Hvízdala 1327/6 

370 11 České Budějovice  

mobil: +420 724 269 498 

telefon: +420 388 905 107 

e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 

 

PRO: Kili s.r.o 

 U Pily 723 – Nové Vráto 

České Budějovice 370 01 

IČ: 47913797 DIČ: CZ 47913797 

mobil: +420 725 823 502  e-mail. Michal.petrzela@kili.cz  

 

 

Faktury zasílejte na e-mail:   j.jarolimek@dpshvizdal.cz 

Do kopie:      podatelna@dpshvizdal.cz 

Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky a dokládejte k faktuře orazítkovanou a podepsanou 

objednávku, včetně předávacích protokolů. 

 

 

Věc: Objednávka číslo 05/04/T – protipožární dveře + zárubně  

 

Objednáváme u Vás 4 ks protipožárních dveří + zavírače + zárubně + 1 ks protipožárních dveří, 

včetně montáže dle přiložené cenové nabídky č.201–2024 ze dne 30.04.2024. 

Celková cena činí 84 365,- Kč bez DPH + 10 124,- Kč DPH 12 % = 94 489,- Kč včetně DPH 12 % 

 

Termín: v co nejkratší době  

 

Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu a předávací protokol do 7 

kalendářních dní, se splatností 14 dní. Přijde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena. 

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 

 

České Budějovice 02.05.2024 

 

……………………………………..     ………………………….. 

 Jarolímek Josef             Kili s.r.o 

Vedoucí technického oddělení 

 

 

 

 

……………………………………..   ……..………………………………….. 

       Mgr. Miroslav Bína, MBA    Kateřina Švecová Pohlová 

 Ředitel DpS Hvízdal               Rozpočtářka DpS Hvízdal   

mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:podatelna@dpshvizdal.cz
mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz


Zákazník:

Akce: 

šířka výška ostění L P ∑ Cena Sleva Cena Sleva Dveře Zárubeň Cena

1 m.č. 29 CPL šedé fab 80 194,5 1 1 6 940 12% 6 107 865 6 972

2 m.č. 27 SAP 864-S CPL šedé fab 80 197 22 1 1 6 810 12% 6 570 8% 5 993 6044 2 050 14 087

3 m.č.26 SAP 864-S CPL šedé fab 80 197 22 1 1 6 810 12% 6 570 8% 5 993 6044 2 050 14 087

m.č. 18 SAP 864-S CPL šedé fab 80 197 22 1 1 6 810 12% 6 570 8% 5 993 6044 2 050 14 087

m.č. 17 SAP 864-S CPL šedé fab 80 197 22 1 1 6 810 12% 6 570 8% 5 993 6044 2 050 14 087

stříbrný 5 3 264 12% 2 872 290 15 812

4 Cr fab 5 496 12% 436 90 2 632

5 10 150 1 500

6 1 1 100 1 100

99

Rozměr stavebního otvoru pro montáž kovové zárubně o velikosti dveří 800 x 1970 je 870 x 2005mm.

doprava od dodavatele 

zaměření a doprava po Č.B.

DPH

dveře a KZ Sapeli, Elegant komfort, CPL šedé, hrana O3, závěsy SFS, kovové zárubně SAP 864-S, dvoudílná pro dodatečnou montáž  bez regulace, povrch základní nátěr

Kili, s.r.o. - OC České Budějovice

725 823 502

kontakt: Ladislav.Vavra@kili.cz

kontakt:IČ: 47913797

U Pily 723 , 370 01 České Budějovice

201-2024

602 353 453

Michael.Petrzela@kili.cz

číslo cenové nabídky:

 Domov pro seniory Hvízdal Č.B., p. Jarolímek, tel.: 724 269 498, e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

Pol
Umístění/

/označení

Rozměry (cm)

P
o

vr
ch

12% 10 124 Kč

94 489 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

84 365 Kč

Cena po slevě/ksMnožství Dveře Zárubeň

Sk
lo

Zá
m

e
k

Cena celkem
Montáž/ks

Zá
ru

b
e

ň

Specifikace:

dveře M10, EI/EW 30 DP3 + C

dveře M10 a KZ, EI/EW 30 DP3 + C

dveře M10 a KZ, EI/EW 30 DP3 + C

kl/kl Rostex 804

Název/typ

D
e

ko
r

samozavírač s aretací

dveře M10 a KZ, EI/EW 30 DP3 + C

dveře M10 a KZ, EI/EW 30 DP3 + C

bez cylindrických vložek

Platnost cenové nabídky:       1 měsíc
Platební podmínky: 80% záloha před zadáním do výroby, doplatek při převzetí
Dodací lhůta: cca 8 týdnů od závazné objednávky

Ceny jsou uvedeny bez DPH, bez zaměření a bez dopravy, pokud není uvedeno jinak. Po zaměření se může cena 
změnit. Případné vícepráce na atypických úpravách jako např. podřezy, výřezy (pokud nejsou naceněny při 
zaměření) nejsou součástí nabídky. Po potvrzení cenové nabídky nelze v objednávce provádět dodatečné změny 
ani objednávku zrušit. Pozdější úpravy nebo zrušení objednávky mohou být zákazníkovi vyúčtovány v plném 
rozsahu včetně vypracování CN. Dodací lhůta je pouze orientační a může být ovlivněna dostupností materiálů, 
výrobní kapacitou a možnostmi dopravce. Při nevyzvednutí zboží objednatelem do 10 dnů od výzvy k odběru, 
přísluší dodavateli skladné ve výši 0,2% denně z ceny zakázky. Před podpisem cenové nabídky žádáme o kontrolu 
počtu kusů, orientace a pod.
Podepsanou cenovou nabídku zákazníkem považujeme za akceptovanou objednávku. Smluvní vztah vzniklý na 
základě této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Kili, s.r.o.  a výše uvedenými ujednáními.

Podpisem potvrzuji správnost veškerých údajů
a závazně objednávám zhotovení zakázky.

_____________     ___________________________
Dne Podpis zákazníka

Vypracoval: Ladislav Vávra Dne: 29.04.2024

30.04.2024  15:22    


